
 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280, fax:+420-2-57214265 

Pozvánka na soustředění širší dorostenecké reprezentace pro rok 2013  

Datum konání:  1.-5.12. 2012 , neděle - středa 

Místo konání:   hotel Panorama, Pod Doubravkou 2959, Teplice 

Seznam pozvaných: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

První trénink:  neděle 17:00 – 19:00  technika 

Ukončení:   Středa dopolední trénink. 

Financování: Náklady na jednotlivá RVŽ, SCM, kluby, atd. Mistři republiky se budou podílet 

částkou 500,-Kč. Ostatní částkou 1000,-Kč. Na vlastní náklady jmenovaní. 

 Náklady na cestu vlakem jsou v tomto již zohledněny! Hromadné jízdné uhradí 

SCM Ostrava! 

Stravování:  Plná penze v hotelu.  

Poznámka: Pokud závodník jede na náklady klubu či vlastní, bude finančně vybaven a bude vědět 

na koho se má vystavit doklad. 

Vezmi s sebou: Kimono, sportovní oblečení na ven i dovnitř, přezůvky, hygienické potřeby, kartičku 

pojištěnce, atd. 

Cesta na VT: Ostrava – sraz v na Ostrava hl.n v 7:45.  

Odjezd: Vlakem Ex 150 Jan Perner v 8:11 z Ostrava hl.n.  

 Tento vlak jede už z Třince v 7:21 – Szarzecová a pokračuje do Hranic – 8:47 a 

Olomouce – 9:17. Tam všude přistoupí další účastníci. Každý kdo chce nastoupit mimo 

Ostrava tak se se mnou telefonicky či mailem spojí a oznámí mi, kde přesně přistoupí. 

  Kg Příjmení jméno oddíl náklady 

1. 50 Beran Tomáš Železo Hranice SCM  

2. 55 Lukáš Dominik Ostrava SCM  

3. 55 Kolář Adam Železo Hranice SCM  

4. 55 Václavík Michal Ostrava SCM  

5. 66 Trojnar Robert Železo Hranice SCM  

6. 66 Selecký Lukáš Ostrava SCM  

7. 66 Pírko Petr Železo Hranice SCM  

8. 66 Slánička  Jan Ostrava Vlastní 

9. 81 Jerglík Vít SKP Ostrava SCM  

10. 81 Reineke Nicolas Opava SCM  

11. 90 Skyba Dalibor Ostrava SG 

12. 52 Chwastarzová Alena Ostrava RVŽ 

13. 63 Szarzecová Adéla Třinec SCM  

14. 60 Pátek Jan Ostrava RVŽ 

15. 73 Raška Michal Ostrava RVŽ 

16. 55 Siebert Adam Opava RVŽ 

      

    Borbély Radislav SCM Trenér 

    Štefánik Jan RVŽ Trenér 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 



Jízdné:  Bude hrazeno z prostředků SCM/RVŽ. Ten kdo pojede na vlastní náklady tak pojede 

na společné jízdné a bude mu vystaven příjmový doklad. Kdo má režijku tak mi to 

oznámí předem!!! 

Spojení: Ostrava hl.n Ex150 Jan Perner. V Kolíně je v 11:01, Z Kolína v 11:14 R884 do Ústí 

n.l.západ, kde jsme ve 13:09. Odtud ve 14:00 Os 6818 do Teplic kde jsme ve 14:16. 

MHD: Všichni budou mít připravené drobné na MHD!!! Nejde to hromadně uhradit u 

řidiče. Každý si připraví 15,-Kč na každou cestu MHD. 

 

Návrat:  Středa 5.12. Z Teplic v 10:50 R613 Bílina do Praha hl.n a odtud pravděpodobně 

Student Agency ve 13:33 který je v Olomouci v 15:58, v Hranicích v 16:30, v Ostravě 

v 17 hod. 

 

 

 

Zpracoval: Radislav Borbely, vedoucí trenér SCM Ostrava 

 borbely@seznam.cz, 773 758 456 

mailto:borbely@seznam.cz

